
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 РІШЕННЯ 

 
Про затвердження гр. Овсій К. Ю. проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель для 
ведення особистого селянського господарства на землі для 
індивідуального садівництва за межами села Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району  Київської області 
 

Розглянувши клопотання гр. Овсій Катерини Юріївни поданого 
уповноваженою особою гр. Заболотнім Юрієм Володимировичем відповідно 
довіреності посвідченої приватним нотаріусом Київського нотаріального 
округу Мелещенко О. М., 02.10.2023  про затвердження проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється з 
земель 01.03 для ведення особистого селянського господарства на землі 01.05 
для індивідуального садівництва кадастровий номер 3220883200:03:002:2724 
площа 0,4101га, на підставі права власності відповідно Витягу з Державного 
реєстру речових прав про реєстрацію права власності Інд. № 286808133 від 
25.11.2021 належить гр. Овсій Катерині Юріївні, розташована за межами села 
Гора в межах Гірської територіальної громади, Бориспільського району, 
Київської області, розробник проєкту землеустрою ФОП Поліщук О. О. 
(ЄДРПОУ 2937603783), керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про землеустрій», Земельним кодексом України, 
враховуючи проєктні рішення містобудівної документації «Детальний план 
території для розміщення садової забудови та відповідної інфраструктури в 
адміністративних межах Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області (за межами населеного пункту)», Гірська сільська рада 
Бориспільського району Київської області 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити гр. Овсій Катерині Юріївні проєкт землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється з земель 
01.03 для ведення особистого селянського господарства на землі 01.05 для 
індивідуального садівництва кадастровим номером 3220883200:03:002:2724 
площею 0,4101га, яка розташована за межами села Гора в межах Гірської 
територіальної громади, Бориспільського району, Київської області. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки з кадастровим номером 
3220883200:03:002:2724 площею 0,4101га, яка розташована за межами села 
Гора  межах Гірської територіальної громади, Бориспільського району, 
Київської області з земель 01.03 для ведення особистого селянського 



господарства на землі 01.05 для індивідуального садівництва на землі.  
3. Внести гр. Овсій Катерині Юріївні відповідні зміни до Державного 

земельного кадастру щодо відомостей про земельну ділянку з кадастровим 
номером 3220883200:03:002:2724. 

4. Зобов’язати гр. Овсій Катерину Юріївну виконувати роботи із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки з кадастровим номером 
3220883200:03:002:2724 у відповідності проєктних рішень містобудівної 
документації  «Детальний план територій для розміщення садової забудови та 
відповідної інфраструктури в адміністративних межах Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області (за межами населеного пункту)». 

5. Зобов’язати гр. Овсій Катерину Юріївну виконати роботи із 
землеустрою щодо зміни цільового призначення територій визначених 
містобудівною документацією  «Детальний план територій для розміщення 
садової забудови та відповідної інфраструктури в адміністративних межах 
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області (за межами 
населеного пункту)», як території вулиць (інженерно-транспортні коридори) в 
межах червоних ліній з проїздами. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
від 28 травня 2024 року 
№ 1874-69-VIIІ 

   

 
Сільський голова                                                              Роман ДМИТРІВ 
 


